
 

Tato st rana se použi je  pouze v  př ípadě,  že  neprovádíte  zápis do OBD sami.  

Podléhá obchodnímu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 V souladu s platnou metodikou Úřadu vlády ČR 

je uplatňována ověřená technologie. 

 Ověřená technologie vznikla v přímé souvislosti 

s řešením řešením projektu: 

CZ.01.1.02/0.0/0.0/16_084/0009807 

 Při výrobě zápustkových výkovků z nově 

zaváděných speciálních FF AHSS ocelí 

s pevností přes 2 000 MPa a při tažnostech 

kolem 10% je zásadní, pro dosažení dostatečné 

efektivity technické přípravy výrovy, mít 

k dispozici odpovídající nástroje, které umožní 

provádět rychlou přípravu výroby, ověřovat 

požadavky zákazníků, vytvářet úsporným 

způsobem nabídky, dimenzovat kapacity, 

stanovovat predikci životnosti a opotřebení 

nástrojů apod.     

 

 

Ověřená technologie 

Technologie návrhu výkovků z vysokopevných ocelí pomocí 

metody optimalizace  

            

 

 

    

 

ČÍSLO PROTOKOLU /  

SMLOUVY O VYUŽITÍ /  

UPLATNĚNÍ 

VÝSLEDKU: 

04-20 

 

EVIDENČNÍ ČÍSLO:  

22190 – OT008 – 2020 

 

KONTAKTNÍ OSOBA: 

Ing. Ctibor Štádler 

tel.: 37763 4265 

stadler@kae.zcu.cz 

 

 

ŘEŠITELSKÉ 

PRACOVIŠTĚ:  

Západočeská univerzita v Plzni 

Fakulta elektrotechnická 

Katedra aplikované elektroniky a 

telekomunikací  

Univerzitní 8, 306 14 Plzeň 

 

Podléhá obchodnímu tajemství! 


